liber sextus

Registru dñi Innocentij pp. iij. liber sextus incipit

Iohi priori et fratrib; iur dñi beati Benedicti iugiter vitam seruantes; hinc holoaudi unum nulli magis et mobilium quam quod offerit altissime de regu
 hinc cantoni hoc igitur attendentes cum olim causa deuotius concessimus ad locum soli
 audito iur. quem beatus Benedictus sue conuersionis primordio concessit: et inuenimus
 nos ubi scdm iustitiam ipse laudabiliter docuere famulantes: ne pro temporalis subuen
 tione sicut spiritualis obsequiume disciplina corpore: apostolicam uobis subsidium duximus
 impendendum. spantes qd idem beatus Benedictus iur vacacionis assensum suis maris
 7 sibus apud pulchrum paroch 7 iustitiam uobis amonuit: vno usq; cupimus ne
 cessarij: pudere: sed libris usualis moner: uobis 7 successorib; iur de canon beati petri
 singulis annis percipere concessimus: donec in aliquo anno loci uobis esse uisat assignat: su
 uemus ut ea que ad sustentandam uiam conuulsibus percipere de monasterio subleat: uob
 successorib; iur ppter hoc minime negentur: Postmodum aut; cum ueris habemus ad
 ordem quosdam de frib; iur ad nam plenam destinatis humiliter implorantes ut concessio
 nem ipam in aliquo anno loci dignemur pprio stabere: de quo plene sic libris perpe
 tuatis. Nos igitur habito frim nro; consilio et assensu: iudicamus sic libras: uobis et
 successorib; iur percipiendis singulis annis de annuo censu castri Porcium concessimus: et
 concessioem ipam presentis privilegio confirmamus. Nulli ergo omnino uenturum licet hanc
 paginam nre concessioem infringere: uel ea ausu temerario contraria: si quis aut
 te: usq; scilicet. *Incipit Registrum dñi Innocentij pp. iij. liber sextus* Def. Laterani per manum
 blasi Curiani Clerici. *Incipit Registrum dñi Gregorij pp. iij. liber sextus* Def. Laterani per manum
 tificans uero domo Innoentij. pp. iij. anno Sexto. Priori de Ofense:
 er eius nobis literis intimasti. que. Lateranorum post incarnationem cum quadam mlti
 tate conuocant. cum serore illius matiam simul 7 adulterum pperant: 7 p mensis serbore
 in hoc sorte: ita qd geminam plen ex adultera predicta suscipit: per qd etiam dicitur ad no
 tram uiciorij. *Incipit Registrum dñi Gregorij pp. iij. liber sextus* Def. Laterani per manum
 ur: assensu quod non possit ueritatem perueniam uisitare. *Incipit Registrum dñi Gregorij pp. iij. liber sextus*
 nus nre potes: ipam ad te duximus rescribendum. Def. Laterani per manum
 totam quam uobis expedire. Ceterum quia qualiter cum ipore sua deoat habere se uobis

cxv

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

Registru domini Gregorij pape decimi.

Gregorius electus eps seruus seruorum dei de archiepo corinthien; misso pro negotio ee
 venerabili fratri archiepo et epio et dilecto filio abbatib; priorib; cisterciens; et
 alioq; ordinum ac decanis presbiteris archidiaconis presbiteris capitulis exemptis et
 non exemptis et alio clericis prelati ac paroch; necnon hospitibus personarum
 et aliarum templi magistro preceptorib; et fratrib; ad quos hanc iste peruenit.
 vale et apostolicam benedictionem. Cum venerabilem fratrem nostrum archiepiscopum corinthien; locorem
 presbiterum duximus utiq; nobis et fratrib; nris carum admodum et acceptum de annuo in
 vestra et curam spatione plenam in dno fiduciam obtinens pro quibusdam magnis et
 aduis ecclesie romane negotio destinemus. Priuilegium uiam inquam acerrime de u
 annis et hereditarij uobis in christum presbiterum auctoritate mandantes quantum
 eidem ob mercedem apostolicis sedis et nram curam mouendo et reddendo de seruo con
 ductu et singulis dieb; in triginta solidis dionisi pro suo necessario liberaliter
 providere curetis. Alioquin sententiam quam eulenti in rebelles carum habebimus et
 faciemus auctoritate usq; ad satisfactionem condignam inuisibiliter obseruari. Nec
 meremur ad bulla non exprimens nomen nrm est appensa presbiterib; que ante conse
 crationem et benedictionem nre sollempnia manifestantur. Quia hii qui fuerunt hinc
 nus in roman; electi pontifices consueuerunt in bullandis litteris ante sue consecra
 tionis munus modum huiusmodi seruare. Dat. vrbis. ij. Non. martij. Eusebio
 a nobis apostolice officij anno primo. Ut rex francie adu. dno archiepo sup subsidio terre
 regionis electus eps seruus seruorum dei. Cassino filio. Rem francor; illustri. vale et sic.
 apostolicam benedictionem. Pleno qd intellectu fili carissime uerbi nri suscipis et memorie suscepta
 comendas. ut siue predeunt et memis nris affectib; sic sensib; aus instanter adire

A. D. 1203. — Registres d'Innocent III. A. D. 1272. — Registres de Grégoire X.
 Rome, Archivio Vaticano, Regesti Vaticani 3, fol. 59, et 57, fol. 115.